PYTANIE 1:

Podania informacji o udzielonych poręczeniach i gwarancjach Gminy.

ODPOWIEDŹ 1:

Informacja o udzielonych poręczeniach i gwarancjach Gminy znajduje się
w sprawozdaniu o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń Rb-Z, które zostało załączone do ogłoszenia o zamówieniu, które znajduje się na stronie internetowej: www.bip.borekwlkp.pl .

PYTANIE 2:

Podaniu informacji czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelności; jeżeli tak to prosimy o podanie terminu i kwot wykupu danej wierzytelności.

ODPOWIEDŹ 2:

Gmina Borek Wlkp. nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelności.

PYTANIE 3:

Szczegółowego określenia celów na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych objętych przedmiotem zamówienia publicznego.

ODPOWIEDŹ 3:

Finansowaniem ze środków kredytowych zostaną objęte następujące inwestycje:

a) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Borek Wlkp., Jeżewo, Skoków.
b) Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowościach Karolew do cmentarza, Cielmice do posesji nr 11 i 12, Trzecianów Osiedle do posesji 4 i 5. 

c) Przebudowa i rozbudowa wraz z instalacjami wewnętrznymi budynku M-GOK w Borku Wlkp. 

d) Budowa boisk sportowych w ramach programu ORLIK 2012r. 

e) Budowa z przebudową drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 438 (od ul. Koźmińskiej) do drogi powiatowej P 4965.

f) Przebudowa drogi gminnej w Głogininie. 

g) Przebudowa drogi gminnej w Bruczkowie. 

h) Przebudowa drogi gminnej w Skokowie. 

i) Wykup gruntu.

PYTANIE 4:

Sprawozdania z wykonania budżetu za II kwartał 2010r. /druki: Rb-NDS, Rb-PDP, Rb-27S (szczegółowe) i Rb-28S/.

ODPOWIEDŹ 4:

Sprawozdania z wykonania budżetu za II kwartał 2010r. zostały załączone do ogłoszenia
o zamówieniu, które znajduje się na stronie internetowej: www.bip.borekwlkp.pl . Zamawiający nie posiada sprawozdania Rb-PDP za I półrocze 2010r., ponieważ zgodnie
z ustawą z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z 03 lutego 2010 w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2010r. Nr 20, poz. 103) sprawozdanie Rb-PDP jest sprawozdaniem rocznym.

PYTANIE 5:

Podaniu informacji czy w przyszłej umowie kredytowej będzie możliwe przyjęcie stawki WIBOR 1M obowiązującej w Banku?

ODPOWIEDŹ 5:

W przyszłej umowie kredytowej będzie możliwe przyjęcie stawki WIBOR 1M obowiązującej w Banku.

PYTANIE 6:

Opinii RIO o możliwości spłaty kredytu wymienionej w SIWZ jako załącznik.

ODPOWIEDŹ 6:

Gmina Borek Wlkp. nie otrzymała jeszcze opinii RIO o możliwości spłaty kredytu.

PYTANIE 7:

Uchwałę rady o zaciągnięciu przedmiotowego kredytu.

ODPOWIEDŹ 7:

Uchwała Rady Miejskiej Borku Wlkp. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego stanowi załącznik do ogłoszenia o zamówieniu, które znajduje się na stronie internetowej: www.bip.borekwlkp.pl .

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłata kredytu rozpocznie się 20.03.2013r.,
w związku z czym okres karencji w spłacie kredytu trwać będzie do końca 2011r.? Zgodnie z pkt. III.1 SIWZ Zamawiający wskazuje, że przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu z „karencją w spłacie kapitału do końca września 2015r.”, gdy zamieszczony
w dalszej części ww punktu harmonogram spłat rat kredytowych wskazuje, iż termin spłaty I raty kredytu upływa w dniu 20.03.2013r.

ODPOWIEDŹ 8:

W pkt. III ust. 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia błędnie określono termin karencji. Powinno być: „z karencją w spłacie kapitału do 20 marca 2012r.”.

PYTANIE 9:

Jaki należy przyjąć kalendarz na potrzeby wyliczenia ofert? Rzeczywisty – rzeczywista liczba dni w miesiącu/365(366 w roku przestępnym) czy też 30/360?

ODPOWIEDŹ 9:

Należy przyjąć rzeczywisty kalendarz (tj. rzeczywista liczba dni w miesiącu/365(366) dni
w roku ) jako podstawę służącą do wyliczenia oferty.

PYTANIE 10:

Czy umowa kredytu i weksle zostaną kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy?

ODPOWIEDŹ 10:

Skarbnik Gminy kontrasygnuje umowę kredytową, deklarację wekslową, weksel in blanco oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji. 

PYTANIE 11:

Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń z weksla?

ODPOWIEDŹ 11:

Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

PYTANIE 12:

Proszę o przesunięcie przetargu na 11 sierpnia 2010r.

ODPOWIEDŹ 12:

Termin składania oraz otwarcia ofert został przełożony na dzień 09 sierpnia 2010r. 

